
120 CHOVATELÉ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ŘÍJEN 2019

Aleš Kaizner, Martin Klapil, 
Darja Pavlovich, Dana Novák 
Pešková, Martin Šnajdr/Daniel 
Beroun
Komedie, vtipná, sarkastická, ironická, 
absurdní hra o chování dnešní 
mládeže, v níž se autor po svém vy-
rovnává s narůstajícím násilím nudící 
se mladé generace. Čtyři nebezpeční 
mladiství kluci z různých sociálních 
skupin se setkávají s nekompromisní 
učitelkou a státním zástupcem 
Aschenbachem, který by je viděl ne-
jradši za mřížemi. Ve vzduchu visí 
agrese, časová tíseň, ostří nožů, tes-
tosteron a horko z ploten...

Představení je vhodné pro mládež 
starší 13 let

Vstupné 100 Kč

středa 16. 10. 2019 v 19:30 hodin
 DIVADLO: PLNÝ KAPSY ŠUTRŮ

autorka: Marie Jones
režie: Jana Kališová
hrají: Miroslav Vladyka a Radek 
Holub

Slavná inscenace, která bavila publi-
kum úctyhodných 15 let, se vrací!  
Co to udělá se dvěma obyčejnými 
chlapíky, dostanou-li se náhle do svě-
ta peněz a slávy? Nahlédnou do něj, 
když se stanou komparsisty amer-
ického velkofilmu, který natáčí holly-
woodská filmová produkce v jejich 


